De E

E ante. b. corripitur. ut hebes. Excipit. debo.
phebus. thebe. phebe. nebrida. nebula. de-
bilis. Et hūcia duas colonates an. e. ut cieber.
glebe. plebis. elebilis. prebo.
an. c. corripitur. ut secus. Excipit. seculum.
mechus. oecus. fecis. fecundus. secur. gretus.
vctors. setus. echo. & theta. seors. precipius. metu.

terū / setū / preco / precordia / ~

Ean. d. pdūā / midissillis / ut ledo / Extū. esto.

es. est / pes pedis / et cedo pro dic / pedū / cedrus /

Et polisilla / ut sedeo / meteor / p̄ter sedulū / seduto /
et sedecim / tredecim / medius promedius / ~

Fan. s. corripī / ut nephas / oephas.

an. g. corripī / ut lego. gis / Extū. regem /
regula / legē / eger / egyptus / lego. as / tegula /
dego. gis / egis / egidio / egloteros / meglahyia /

Fan. l. pdūā / midissillis / ut chele. Extū. che
lini / uelut / uelum / gelu / melos / scelus / celer /
melus / Et polisilla / ut melior. P̄ter spelūca /
belua / delibutus / electr / spelea / elius / delicie /
delubra / prelū / celia / elixus /

Fan. m. corripī / ut emo. is / emo emis. i.

orno. as / Extū. semena / semia / deno denis /
dennā / semita / semis / remus / crenitū / p̄mū -
scema / Et hūcia. e. solaz an. m. ut emulus /

Ute diſſilla crescencia īgto pdūr / ut remex
vengis / p̄ter memor nemus / et femur ~

Fan. n. pdūcī. ut feniū. Extū. em / senest.

pennus. i. cellarium / penit / penetra. as / penes
p̄slico / penates / frenes variatur. Itē qū.
b. p̄cedit. e. ut lene / vel. g. ut genit / vel. s.

ut senex / uel .t. ut teneo / uel .v. ut uenio corrip̄i.
pter venū / ueneo .is / venor .aris / vena .ne / thema /
tenia .e / tenaria / sensus .a .vn / que producuntur,
tamen venium corripit .ve.

Eanī .p. corrip̄i .ut strepo .is .Excip̄i /repo .is .
meped / puerū / cepa .e / epacta .Et hūcia .s .anī .
.e / ut sepe / sepio .is .sepis / sepias .pter sepelire .
et sepulchrum .

Eanī .q. corrip̄i .ut neq; sequor .Excip̄i .equor /
equo .as / equio .a .vn / equalis / nequaquam .
nequam / nequa / nequis / sequana .

Eanī .g. corrip̄i .ut sera / e .Excip̄i .heros / heros /
heros .es / feralis / erupua / certulus .a .vn / heres /
mero .es / eruca / ceromia / seria / seres / pipplo .
es eris / quo q̄ris / ceres dea / certa .e .sero adūt .
erigone / clerus / ducus / erugo / sericiū / serum /
pnovali / plenus .a .vn / serapellinas / vetes /
uestes .Et hūcia ve .anī .E .ut uerius .a .vn .
pter verū / veror / veretr̄y / corrip̄it .Item
dissilla hūcia .p .anī .e .pdūt .ut pero .omis /
spero .as .Spuria tñ corrip̄i .ut pñ i 9politis / et
pera .e .asper / prosper .S spes pdūcit p̄mag .